

ZP.271.4.2013

Zaklików 19.03.2013 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Przebudowa przepustu drogowego na rzece Złodziejka w miejscowości Lipa**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie 1

Jakim materiałem należy wykonać umocnienia skarp i nasypów w poz. 4.2 i 4.3 z przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Poz. 4.2 odnosi się do rys. U/12. 1.6-B jest to umocnienie brukiem dna cieku (brukowiec nieobrobiony)

Poz. 4.3 odnosi się do rys. U/12. 1.5-B jest to umocnienie brukiem dna cieku wewnątrz przepustu (brukowiec nieobrobiony)

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wymaga sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź:

Tak

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia..

Z poważaniem

WÓJT GMINY

mgr inż. Zdzisław Wójcik